

KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI REPUBLIK INDONESIA

Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama **ZULKARNAIN RAMLI**

NIK 6472032309750002

Lembaga PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Unit Kerja : KECAMATAN

Sub Unit Kerja : KECAMATAN SUNGAI KUNJANG

Jabatan SEKRETARIS KELURAHAN KARANG ANYAR

Jenis Laporan Periodik - 2024

Tanggal Kirim 6 Januari 2025

Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi: 2025-01-06 13:29:10





KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI REPUBLIK INDONESIA

Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : ANDI MASNIAH

NIK : 64720<mark>5</mark>5301720001

Lembaga : PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Unit Kerja : KECAMATAN

Sub Unit Kerja : KECAMATAN SUNGAI KUNJANG

KEPALA SEKSI PEMERINTAHAN, KETENTRAMAN DAN

Jabatan : KETERTIBAN KELURAHAN KARANG ANYAR

Jenis Laporan : Periodik - 2024

Tanggal Kirim : 12 Februari 2025

Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi : 2025-02-12 08:56:06









Yth. Sdr MARDIANA

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Di Tempat

Bersama ini kami informasikan bahwa LHKPN yang Bapak/Ibu kirimkan telah kami terima dengan ringkasan sebagai berikut :



KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI REPUBLIK INDONESIA

Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

LEMBAR PENYERAHAN FORMULIR LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : MARDIANA

KEPALA SEKSI EKONOMI,

PEMBANGUNAN DAN LINGKUNGAN

Jabatan : HIDUP KELURAHAN KARANG ANYAR -

KECAMATAN SUNGAI KUNJANG -

KECAMATAN

Bidang : EKSEKUTIF

Lembaga : PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Tanggal / Tahun

: 2024 Pelaporan

Email konfirmasi Lembar Penyerahan LHKPN ini bukan merupakan Tanda Terima LHKPN. Tanda terima LHKPN akan kami kirimkan setelah Dokumen Kelengkapan telah kami terima dan LHKPN telah diverifikasi oleh Direktorat Pendaftaran dan Pemeriksaan LHKPN.













